1
2

[image: image1.png]

ГЛАВА СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.06.2010г. № 669

г. Североуральск

О внесении изменений в состав Совета

по развитию малого и среднего предпринимательства

 в Североуральском городском округе, утвержденного

постановлением Главы Североуральского городского

округа от 05.12.2008г. № 1736

Руководствуясь статьей 36 Положения о правовых актах Североуральского городского округа, утвержденного Решением Думы Североуральского городского округа от 25 января 2006 года № 3 (газета «Наше слово», 2006, 15 февраля, № 18) с изменениями на 28 апреля 2009 года, протоколом заседания Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Североуральском городском округе от 03.06.2010г. № 1

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующие изменения в состав Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Североуральском городском округе, утвержденного постановлением Главы Североуральского городского округа от 05.12.2008г. № 1736 «Об утверждении Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Североуральском городском округе»:

1) исключить из состава комиссии:

Мансурова Д.Н.
директора общества с ограниченной ответственностью «Нордвуд»,

Хабарова А.Ю.
генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Стелла-Маркет», депутата Думы Североуральского городского округа;

2) включить в состав комиссии:

Гуляеву О.Н.
члена Некоммерческого партнерства «Североуральское объединение малого и среднего бизнеса», директора общества с ограниченной ответственностью «Турне-Люкс» (по согласованию),

Костоломова В.Н.
директора общества с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Североуральск».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа по экономике Волоснякова Д.А.

Глава Североуральского

городского округа

  Ю.Н. Фролов